
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 25.02.2018 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:00 Beigas: 13:08 Skat.: 67 Spēles Nr.: 119

Pārdaugava 07 HS Rīga 20070 : 7
(0:2, 0:1, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs, KĻAVIŅŠ Ingars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 1 : 0 0:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 1 : 0 0:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 1 1:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 7 0 : 0 0 : 0 2 : 1 1:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  31 KUFTERINS Ivans Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  50 MIŠČENKO Alans Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:58 0:1 RHS VS 87 KOZLOVSKIS Dmitrijs TUTIŅŠ Artūrs #63
Nor. 05:13 06:13 PRI  8 PAŠKEVIČS Everts Klupināšana

Vārti 10:12 0:2 RHS VS 69 BERĶIS Rodrigo KOSINSKIS Vladislavs #9, FLUGINS
Kārlis #77

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:23 16:23 PRI  28 GLĀZNIEKS Jānis Gustavs Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 26:04 0:3 RHS VS 77 FLUGINS Kārlis SĀRTS Krišjānis #8

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 35:55 0:4 RHS VS 4 DRAGONS Ralfs BERĶIS Rodrigo #69, LATVENS Ralfs
#5

Vārti 36:12 0:5 RHS VS 9 KOSINSKIS Vladislavs  
Vārti 39:51 0:6 RHS VS 77 FLUGINS Kārlis ZVEJNIEKS Jorens #27
Nor. 41:26 42:26 RHS  5 LATVENS Ralfs Nepareizs uzbrukums
Vārti 42:32 0:7 RHS VS 9 KOSINSKIS Vladislavs  
VS 45:00  RHS  31 KUFTERINS Ivans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PRI  50 MIŠČENKO Alans Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Pārdaugava 07
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ČERS Kristiāns 0 0 0.00 0:00
50 MIŠČENKO Alans 0 0 0.00 45:00

HS Rīga 2007
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 KUFTERINS Ivans 0 0 0.00 45:00
35 BROKĀNS Ernests 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Pārdaugava 07 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A MEIKŠĀNS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PAŠKEVIČS Everts 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SKREBEĻS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 24.02.2026 (01:06) LHF_protokols_PRI_RHS_20180225_119_8476.pdf



15 U GAZUKINS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SAPERINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U TRUBAKOVS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U STĀMURS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U KITOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A GLĀZNIEKS Jānis Gustavs 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ZELTIŅŠ Ivo Arnis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U MUŠKA Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BEĻGESOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U SPĪGULIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U KĻAVIŅŠ Damians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BĀLIŅŠ Guntis

HS Rīga 2007 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U JEĻISEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U DRAGONS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U LATVENS Ralfs 0 1 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A SĀRTS Krišjānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KOSINSKIS Vladislavs 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BŪDENIEKS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GAVRILOVS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A VOLKOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U POLIS Roberts Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ZVEJNIEKS Jorens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A LENČIKS SPRUKSTS Januss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GASŪNS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 A TUTIŅŠ Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BERĶIS Rodrigo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U FLUGINS Kārlis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U KOZLOVSKIS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 7 14 1 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: NAZAROVS Vjačeslavs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 24.02.2026 (01:06) LHF_protokols_PRI_RHS_20180225_119_8476.pdf

http://www.tcpdf.org

